關人士須放棄投票）決議批准(i)股份購回協議及其項下擬進行之交易；及(ii)清洗豁
免之決議案；

(c) 本公司具備充足儲備以落實股份購回；

(d) 香港任何相關政府機構或其他相關監管機構就訂立及執行股份購回協議規定Penta

須取得之一切同意或批准已經取得；

(e) 香港任何相關政府機構或其他相關監管機構就訂立及執行股份購回協議規定本公
司須取得之一切同意或批准已經取得；及

(f) 並無收取任何表示，表示尚未取得香港和開曼群島有關政府或監管機構給予任何
所需同意或批准（如需要）以執行股份購回協議項下擬進行之交易。

就上文第(b)項條件而言，根據購回守則及收購守則，(i)股份購回必須獲親身或委派代
表出席股東特別大會之無利益股東，以按股數投票表決方式所投最少四分之三之票數投票
批准；及(ii)清洗豁免須獲無利益股東於股東特別大會以按股數投票表決方式批准。

Penta或本公司一概不得豁免上述條件。倘以上之先決條件未能於二零一二年八月三十一
日或之前獲達成，除非Penta與本公司另行協定，否則股份購回協議將告作廢並失效。截至
最後實際可行日期，以上條件概無獲達成。

完成

完成將於股份購回協議項下之先決條件獲達成後第三個營業日（或Penta與本公司協定之
其他日期）落實。

董 事 會 函 件

— 7 —

股份購回資金

本公司將以本公司之現金儲備撥付股份購回。根據公司法，本公司進行之任何股份購
回僅可自本公司溢利、就此目的發行之新股份、本公司股份溢價賬中撥付、或如獲得其組
織章程細則授權並受公司法所規範，則以股本撥付。任何贖回或購買之款項超過須予購回
股份之面值而應付之溢價須從本公司之溢利或本公司之股份溢價賬撥付，或倘獲本公司組
織章程細則授權並受公司法條文所規範，則以股本撥付。本公司具備公司法規定之可用充
裕資金以落實股份購回。

股份購回之理由及裨益

於考慮進行股份購回時，本公司已計及下列事項：

(i) 股份購回乃本公司運用其盈餘現金以提高每股盈利及資本回報率之良機；

(ii) 購回價較股份於最後交易日收市價每股港幣1.40元折讓約12.1%；

(iii) 基於股份交投淡薄，股份購回是本公司可以在不影響股份之正常股價及成交量之
情況下購回大批股份之良機；及

(iv) 根據本公司於二零一一年九月三十日未經審核資產負債表，股份購回可改善每股
資產淨值約8.5%。

鑒於上文所述，董事會相信，股份購回之條款屬公平合理及股份購回符合本公司及股
東之整體利益。

董 事 會 函 件

— 8 —

對本公司股權架構的影響

下表載列本公司(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨完成（假設 Sumptuous 一致行動集團
及Penta之股權以及本公司由最後實際可行日期至完成期間之已發行股本概無變動）後之股
權架構：

於最後實際可行日期 緊隨完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Sumptuous(1) 685,849,880 35.0% 685,849,880 39.7%

丹斯里拿督邱達昌(1) 14,176,570 0.7% 14,176,570 0.8%

邱氏家族其他成員(1) 163,399,458 8.4% 163,399,458 9.4%

Sumptuous一致行動集團 863,425,908 44.1% 863,425,908 49.9%

Penta(2) 559,505,933 28.5% 329,505,933 19.1%

公眾人士 536,825,235 27.4% 536,825,235 31.0%

合計 1,959,757,076 100.0% 1,729,757,076 100.0%

附註：

1. 根據相關人士所提交的權益披露表所載的資料，於邱氏家族持有之863,425,908股股份中，

(i) (a) 1,267,654股股份由 Chung Kui Associates Ltd 持有，45,138股股份由 Cornhill Enterprises Ltd 持
有，73,556,253股股份由Far East Intercontinental Ltd 持有，16,083,416股股份由 Far East International

Investment & Finance Ltd 持有，19,692,426股股份由 Goldmate Development Ltd 持有，82,698股股份
由 Interhotel Finance NV 持有，12,626,209股股份由 Parma Investment Ltd 持有，2,168,949股股份由

Partner Joy Ltd 持有，516,943股股份由 Shui On Loong Company Development Ltd 持有，5,614,458股
股份由 Sonia Development Ltd 持有及9,288,549股股份由 Tenland Investment Ltd 持有，所有公司均
由本公司執行董事、主席兼行政總裁丹斯里拿督邱達昌之父邱德根先生全權控制，而13,022,647